

# Vandsø Invest ApS

Solbakken 18, 7860 Spøttrup

CVR-nr. 27 65 10 62

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.

---

Margit Elisabeth Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vandsø Invest ApS Solbakken 18 7860 Spøttrup
	CVR-nr.: 27 65 10 62 Stiftet: 20. februar 2004 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Margit Elisabeth Madsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling, Søndergade 11, 7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivningsvirksomhed vedr. IT og vedvarende energi, samt handel med produkter indenfor energi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.018 kr. mod -3.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.954 kr. mod -9.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalinteresse er i januar 2022 indtrådt i rekonstruktionsbehandling, der i april 2022 endte i en konkursbegæring.

Henset til kapitalinteressens konkurs nedskrives værdi af kapitalinteresse og tilgodehavende hos samme til kr. 0.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventes lukket i løbet af det kommende regnskabsår, som følge af selskabets kapitalinteressens konkurs.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.018</b>	<b>-3.300</b>
Andre finansielle indtægter	49.995	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-30.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.991	-5.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.954</b>	<b>-9.079</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.954</b>	<b>-9.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.954</b>	<b>-9.079</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	0	17.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	17.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>17.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	698	347
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>698</b>	<b>347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>698</b>	<b>17.847</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-300.399	-310.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-175.399</b>	<b>-185.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	170.097	197.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.097	203.199
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>176.097</b>	<b>203.199</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>698</b>	<b>17.847</b>

### 1 Særlige poster

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturelle tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
Indtægter:		
Kursgevinst på fordring	49.995	0
	<u>49.995</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning værdi af kapitalinteresser	30.032	0
	<u>30.032</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Finansielle indtægter	49.995	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-30.032</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>19.963</u></b>	<b><u>0</u></b>